
1 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 
Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 
novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 
 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2024. gada 2. oktobrī       Nr. 106/2024 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 
  
1. Par darba kārtības apstiprināšanu 
2. Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Berģu ciema teritorijai Divupes 

ielas apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, 2.0 redakcijas nodošanu 
publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

3. Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībām Kuršu 
iela 5, Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 2.0 
redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

4. Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Parka iela 4, Vangaži, Ropažu novadā, 
funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 

5. Par grozījumiem darba uzdevumā un līgumā par izstrādes finansēšanu detālplānojuma 
izstrādei zemes vienībām Gunāra iela 2A un Gunāra iela 4 un zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 80600111429, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

6. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
80600120067, “Matildes”, Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

7. Par grozījumiem darba uzdevumā detālplānojuma izstrādei zemes vienībai 
“Lielatvari”, Upesciemā, Garkalnes pagasts, Ropažu novadā 

8. Par Ropažu novada transporta infrastruktūras attīstības tematiskā plānojuma izstrādes 
vadītāja apstiprināšanu 

9. Par izmaiņām zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8060 006 0640, Berģos, 
Garkalnes pagastā, Ropažu novadā un Garkalnes novada domes 29.10.2008. lēmumā 
Nr.10,28§, p.1.8 

10. Par “Projekta “Valsts galvenā autoceļa A4 Rīgas apvedceļš (Baltezers – Saulkalne) 
iespējamās pārbūves ietekmes uz vidi novērtējums” risinājumu aktualizācija ātrgaitas 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ceļa būvniecībai (būvprojekts minimālā sastāvā) un ietekmes uz vidi novērtējums” 
akceptēšanu 

11. Par saistošo noteikumu “Par Garkalnes novada pašvaldības domes 28.06.2006. 
saistošo noteikumu Nr. 22 “Par nekustamā īpašuma “Zvejnieki”, kadastra Nr. 8060-
011-0006, “Brekši”, kadastra Nr. 8060-011-0180, apbūvi” atcelšanu” un Ropažu 
novada domes 20.03.2024. saistošo noteikumu Nr. 13/24 “Par Garkalnes novada 
domes 2006. gada 28. jūnija saistošo noteikumu Nr. 22 “Par nekustamā īpašuma 
“Zvejnieki”, kadastra Nr. 8060-011-0006, “Brekši”, kadastra Nr. 8060-011-0180, 
apbūvi” atcelšanu daļā” atcelšanu izdošanu un 06.03.2024. lēmuma Nr. 3103 atcelšanu 

12. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījums Ropažu 
novada pašvaldības domes 2021. gada 1.septembra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu 
novada pašvaldības bāriņtiesas nolikums”” apstiprināšanu 

13. Par sadarbību ar Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskolu izstādē SKOLA 2025 
prezentējot izglītības programmu iespējas Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā 
pamatskolā 

14. Par valsts vietējā autoceļa V 100, Silakrogs-Birzes, Ropažu pagastā, Ropažu nov., 
kadastra numurs 80840070038, pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

15. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8096 001 1137, “Starpgabals pie īpašuma 
Zaķīši”, Stopiņu pag., Ropažu nov., atsavināšanu 

16. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 
pašvaldības domes 2022. gada 11.maija saistošajos noteikumos Nr.21/22 “Sabiedrisko 
ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Ropažu novadā” 
izdošanu 

17. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par saistošo noteikumu 
atzīšanu par spēku zaudējušiem” izdošanu 

18. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par saistošo noteikumu 
atzīšanu par spēku zaudējušiem” izdošanu 

19. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 
pašvaldības domes 2022. gada 12. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 45/22 “Par 
decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Ropažu 
novadā”” izdošanu 

20. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta "Grozījumi Ropažu 
novada pašvaldības domes 2021. gada 15. septembra iekšējā normatīvajā aktā "Ropažu 
novada pašvaldības Centrālās administrācijas nolikums"" apstiprināšanu 

21. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 
pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 22/23 “Ropažu 
novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 

22. Par nomas tiesību nodošanu izsolē telpu grupai 013 Gaujas ielā 18, Vangažos 
23. Par nekustamā īpašuma “Langstiņu ezers”, Garkalnes pagasts, Ropažu novads daļas 

nomas tiesību nodošanu izsolē 



3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24. Par zemes nomas līguma pagarināšanu daļai no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 8060 004 1536 

25. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Interešu izglītības un neformālās izglītības 
programmu licencēšanas komisijas sastāvā 

26. Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā “Spriguļi”, kadastra 
Nr.80960090079 Stopiņu pag., Ropažu nov. 

27. Par iekšējā normatīvā akta “Grozījums Ropažu novada pašvaldības 2023.gada 
20.septembra iekšējā normatīvajā aktā Nr.1.3/23/22 “Ropažu novada pašvaldības 
Dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu noteikšanas un privatizācijas 
komisijas nolikums”” apstiprināšanu 

28. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada 
pašvaldības Ētikas kodekss” apstiprināšanu 

29. Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas 
izmaksām par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem no 2024.gada 1.septembra 

30. Par Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un izglītības iestāžu ar 
pirmsskolu grupām pedagogu, atbalsta personāla, vadītāju vietnieku izglītības jomā 
pirmsskolā un metodiķu, profesionālās ievirzes izglītības pedagogu un mūzikas un 
mākslas skolu direktoru algas likmes noteikšanu 

31. Par Ropažu novada pašvaldības vispārējās un speciālās izglītības iestāžu direktoru 
mēneša darba algas likmju noteikšanu 

32. Par pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju darba algas likmju un piemaksu noteikšanu 
33. Par projekta “Vietējās nozīmes kultūras pieminekļa, bijušās dzelzceļa stacijas 

“Kangari” restaurācija ar mērķi panākt pilnvērtīgu ēkas funkcionalitāti” iesniegšanu 
34. Par projekta “Sabiedrisko aktivitāšu dažādošana Gaismas pamatskolā” iesniegšanu 
35. Par projekta “Jauniešu mājas izveide Ropažu novadā” iesniegšanu 
36. Par grozījumiem 2024.gada 4.septembra lēmumā Nr.3500 “Par īslaicīgu zemesgabalu 

nomu cirka izrādēm Ropažu novada pašvaldības teritorijā” 
37. Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2024. gada 24.janvāra lēmumā Nr. 3012 

“Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada 
pašvaldības budžetu 2024.gadam” apstiprināšanu 

38. Izpilddirektora ziņojums 
Papildus darba kārtības jautājums: 

39. Par grozījumiem 2024.gada 21.augusta lēmumā Nr.3453 “Par Ropažu 
novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” mantas pārņemšanu” 

 
 

Sēde sākta: 15:00 
Sēdē piedalās 16 Ropažu novada domes deputāti: Renāte Gremze, Haralds Burkovskis, 
Irēna Krote, Iveta Vīksne-Kreicberga, Rita Riekstiņa-Dolģe, Daiga Brigmane, Ritvars 
Ziedonis, Guntis Kampe, Pēteris Salenieks, Ludmila Vorobjova, Guntars Kniksts, Gundars 
Jankovs, Ainārs Vaičulens; attālināti - Lelde Sturme, Atis Senkāns, Raimonds Fūrmanis 



4 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 2 deputāti: Jevgēnijs Sergejevs, Eva Haberkorne-
Vimba 
 
 
Sēdē piedalās: attālināti -  Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta 
direktors Andrs Briņķis, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, 
Attīstības plānošanas departamenta vadītājs Linda Čakše, Vides speciālists Jānis Blaus, 
Telpiskās attīstības plānotājs Solvita Gredzena, Iepirkumu nodaļas vadītājs Irēna Jurisone, 
Teritorijas plānotājs Raitis Ķiģelis, Ropažu novada pašvaldības Dzīvojamo māju funkcionāli 
nepieciešamo zemesgabalu noteikšanas un privatizācijas komisijas priekšsēdētāja vietnieks 
Ainārs Linde, Jurists Dace Malnača, Teritorijas plānotājs Rūta Šmite, Teritorijas plānotājs 
Felicita Neilande, Telpiskais attīstības plānotājs Andra Valaine, Izpilddirektora vietnieks Dina 
Vārslavāne, Telpiskais attīstības plānotājs Anna Alvīne Vītola, Teritorijas plānotājs Lelde 
Vītola, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-
Konone, Projektu vadītājs Ilze Amerika, Galvenais jurists Gatis Ābele, Projektu vadītājs 
Agnese Bērziņa, Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskolas direktors Laimnesis 
Bruģis, Projektu vadības nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks Inga Einika, 
Personāla nodaļas vadītājs Sanita Grāvīte, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas 
vadītājs, departamenta vadītāja vietnieks Aiga Katkēviča, Nekustamā īpašuma speciālists Aija 
Ninnere, Administrācijas vadītājs Gunta Ozola, Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un 
aģentūru pārvaldības jautājumos Evita Rozenbaha-Kalniņa, Finanšu vadības, analīzes un 
ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists Armands Siliņš, Nekustamā īpašuma 
speciālists Līva Sproģe, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta direktors 
Sanita Tīberga, Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks izglītības jomā 
Vija Tomiņa, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Jānis Valners, Ceļu inženieris Uldis 
Vilcāns, Nekustamā īpašuma speciālists Inese Ziediņa;  
klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko 
 
Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 
 
Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte 
Audiovizuālo ierakstu nodrošina: IT speciālists Ralfs Dāle 
 
Uzaicinātās personas- SIA "LSCV" un SIA "BS Apsaimniekotājs" pārstāvji Kārlis Opincāns 
un Margarita Gorškova (2.§) 
 
 

1.§ 
Par darba kārtības apstiprināšanu 

 
Ziņo V.Paulāne         Darba kārtībā 38 jautājumi un priekšlikums iekļaut darba kārtībā   

                                      39. punktu (lēmuma projekts 4100 "Par grozījumiem 2024.gada   
                                      21.augusta lēmumā Nr.3453  “Par Ropažu novada pašvaldības  
                                      aģentūras “Saimnieks” mantas pārņemšanu”") 
 
Galvenais jurists K.Baltiņa informē par lēmumprojekta būtību. 
 
Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 



5 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 
Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-
Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  1 (Gundars Jankovs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 39. punktu 
(lēmuma projekts 4100 "Par grozījumiem 2024.gada 21.augusta 
lēmumā Nr.3453  “Par Ropažu novada pašvaldības aģentūras 
“Saimnieks” mantas pārņemšanu”") (skatīt kā Nr.38) 

 
 
Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 
NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

2.§ 
Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Berģu ciema teritorijai 

Divupes ielas apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, 2.0 redakcijas 
nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

 
Ziņo G.Kampe 
 
Deputātu diskusijas. R.Gremze – par izmaiņām lēmumprojektā. Telpiskās attīstības 
plānotāja A.A.Vītola atbild uz deputātu jautājumiem. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris 
Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 
Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3534 "Par lokālplānojuma teritorijas 
plānojuma grozījumiem Berģu ciema teritorijai Divupes ielas 
apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, 2.0 



6 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai" 

 

 

3.§ 
Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībām Kuršu 
iela 5, Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 2.0 

redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 
 
Ziņo G.Kampe 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3535 "Par lokālplānojuma teritorijas 
plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībām Kuršu iela 5, 
Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, 
Ropažu novadā, 2.0 redakcijas nodošanu publiskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai" 

 

4.§ 
Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Parka iela 4, Vangaži, Ropažu novadā, 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 
 
Ziņo G.Kampe 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



7 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3536 "Par daudzdzīvokļu dzīvojamai 
mājai Parka iela 4, Vangaži, Ropažu novadā, funkcionāli 
nepieciešamā zemesgabala noteikšanu" 

 

5.§ 
Par grozījumiem darba uzdevumā un līgumā par izstrādes finansēšanu 

detālplānojuma izstrādei zemes vienībām Gunāra iela 2A un Gunāra iela 4 un zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 80600111429, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā 
 
Ziņo G.Kampe 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3537 "Par grozījumiem darba uzdevumā 
un līgumā par izstrādes finansēšanu detālplānojuma izstrādei 
zemes vienībām Gunāra iela 2A un Gunāra iela 4 un zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 80600111429, Berģos, 
Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

6.§ 
Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

80600120067, “Matildes”, Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 
 
Ziņo G.Kampe 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



8 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3538 "Par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
80600120067, “Matildes”, Garkalnē, Garkalnes pagastā, 
Ropažu novadā" 

 

7.§ 
Par grozījumiem darba uzdevumā detālplānojuma izstrādei zemes vienībai 

“Lielatvari”, Upesciemā, Garkalnes pagasts, Ropažu novadā 
 
Ziņo G.Kampe 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3539 "Par grozījumiem darba uzdevumā 
detālplānojuma izstrādei zemes vienībai “Lielatvari”, 
Upesciemā, Garkalnes pagasts, Ropažu novadā" 

 

8.§ 
Par Ropažu novada transporta infrastruktūras attīstības tematiskā plānojuma 

izstrādes vadītāja apstiprināšanu 
 
Ziņo G.Kampe 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3540 "Par Ropažu novada transporta 
infrastruktūras attīstības tematiskā plānojuma izstrādes 
vadītāja apstiprināšanu" 



9 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

9.§ 
Par izmaiņām zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8060 006 0640, Berģos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā un Garkalnes novada domes 29.10.2008. lēmumā 
Nr.10,28§, p.1.8 

 
Ziņo G.Kampe 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3541 "Par izmaiņām zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 8060 006 0640, Berģos, Garkalnes 
pagastā, Ropažu novadā un Garkalnes novada domes 
29.10.2008. lēmumā Nr.10,28§, p.1.8" 

 

10.§ 
Par “Projekta “Valsts galvenā autoceļa A4 Rīgas apvedceļš (Baltezers – Saulkalne) 

iespējamās pārbūves ietekmes uz vidi novērtējums” risinājumu aktualizācija ātrgaitas 
ceļa būvniecībai (būvprojekts minimālā sastāvā) un ietekmes uz vidi novērtējums” 

akceptēšanu 
 
Ziņo G.Kampe 
 
Deputātu diskusijas. R.Gremze – par ietekmi uz lokālo transportu, par ietekmes uz vidi 
akceptēšanu (pamatojums lēmumam). Attīstības plānošanas departamenta vadītāja L.Čakše 
atbild uz deputātu jautājumiem. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



10 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3542 "Par “Projekta “Valsts galvenā 
autoceļa A4 Rīgas apvedceļš (Baltezers – Saulkalne) iespējamās 
pārbūves ietekmes uz vidi novērtējums” risinājumu 
aktualizācija ātrgaitas ceļa būvniecībai (būvprojekts minimālā 
sastāvā) un ietekmes uz vidi novērtējums” akceptēšanu" 

 

11.§ 
Par saistošo noteikumu “Par Garkalnes novada pašvaldības domes 28.06.2006. saistošo 
noteikumu Nr. 22 “Par nekustamā īpašuma “Zvejnieki”, kadastra Nr. 8060-011-0006, 
“Brekši”, kadastra Nr. 8060-011-0180, apbūvi” atcelšanu” un Ropažu novada domes 

20.03.2024. saistošo noteikumu Nr. 13/24 “Par Garkalnes novada domes 2006. gada 28. 
jūnija saistošo noteikumu Nr. 22 “Par nekustamā īpašuma “Zvejnieki”, kadastra Nr. 

8060-011-0006, “Brekši”, kadastra Nr. 8060-011-0180, apbūvi” atcelšanu daļā” 
atcelšanu izdošanu un 06.03.2024. lēmuma Nr. 3103 atcelšanu 

 
Ziņo G.Kampe 
 
Deputātu diskusijas.  Attīstītāja pārstāve M.Goroškova skaidro lēmumprojekta būtību un 
atbild uz deputātu jautājumiem. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris 
Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 
Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3543 "Par saistošo noteikumu “Par 
Garkalnes novada pašvaldības domes 28.06.2006. saistošo 
noteikumu Nr. 22 “Par nekustamā īpašuma “Zvejnieki”, 
kadastra Nr. 8060-011-0006, “Brekši”, kadastra Nr. 8060-011-
0180, apbūvi” atcelšanu” un Ropažu novada domes 20.03.2024. 
saistošo noteikumu Nr. 13/24 “Par Garkalnes novada domes 
2006. gada 28. jūnija saistošo noteikumu Nr. 22 “Par nekustamā 
īpašuma “Zvejnieki”, kadastra Nr. 8060-011-0006, “Brekši”, 
kadastra Nr. 8060-011-0180, apbūvi” atcelšanu daļā” atcelšanu 
izdošanu un 06.03.2024. lēmuma Nr. 3103 atcelšanu" 

 

12.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījums Ropažu 

novada pašvaldības domes 2021. gada 1.septembra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu 
novada pašvaldības bāriņtiesas nolikums”” apstiprināšanu 

 
Ziņo R.Ziedonis 



11 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga 
(mutiski), Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3544 "Par Ropažu novada pašvaldības 
domes iekšējā normatīvā akta “Grozījums Ropažu novada 
pašvaldības domes 2021. gada 1.septembra iekšējā normatīvajā 
aktā “Ropažu novada pašvaldības bāriņtiesas nolikums”” 
apstiprināšanu" 

 

13.§ 
Par sadarbību ar Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskolu izstādē SKOLA 2025 
prezentējot izglītības programmu iespējas Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā 

pamatskolā 
 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3545 "Par sadarbību ar Jāzepa Mediņa 
Rīgas Mūzikas vidusskolu izstādē SKOLA 2025 prezentējot 
izglītības programmu iespējas Garkalnes Mākslu un 
vispārizglītojošā pamatskolā" 

 

14.§ 
Par valsts vietējā autoceļa V 100, Silakrogs-Birzes, Ropažu pagastā, Ropažu nov., 
kadastra numurs 80840070038, pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

 
Ziņo V.Paulāne 
 



12 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3546 "Par valsts vietējā autoceļa V 100, 
Silakrogs-Birzes, Ropažu pagastā, Ropažu nov., kadastra 
numurs 80840070038, pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez 
atlīdzības" 

 

15.§ 
Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8096 001 1137, “Starpgabals pie īpašuma 

Zaķīši”, Stopiņu pag., Ropažu nov., atsavināšanu 
 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3547 "Par nekustamā īpašuma ar 
kadastra numuru 8096 001 1137, “Starpgabals pie īpašuma 
Zaķīši”, Stopiņu pag., Ropažu nov., atsavināšanu" 

 

16.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 
pašvaldības domes 2022. gada 11.maija saistošajos noteikumos Nr.21/22 “Sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Ropažu novadā” 
izdošanu 

 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 



13 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3548 "Par Ropažu novada pašvaldības 
domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 
pašvaldības domes 2022. gada 11.maija saistošajos noteikumos 
Nr.21/22 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanas un lietošanas kārtība Ropažu novadā” izdošanu" 

 

17.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par saistošo noteikumu 

atzīšanu par spēku zaudējušiem” izdošanu 
 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3549 "Par Ropažu novada pašvaldības 
domes saistošo noteikumu “Par saistošo noteikumu atzīšanu par 
spēku zaudējušiem” izdošanu" 

 

18.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par saistošo noteikumu 

atzīšanu par spēku zaudējušiem” izdošanu 
 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 



14 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3550 "Par Ropažu novada pašvaldības 
domes saistošo noteikumu “Par saistošo noteikumu atzīšanu par 
spēku zaudējušiem” izdošanu" 

 

19.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 12. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 45/22 “Par 
decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Ropažu 

novadā”” izdošanu 
 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3551 "Par Ropažu novada pašvaldības 
domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 
pašvaldības domes 2022. gada 12. oktobra saistošajos 
noteikumos Nr. 45/22 “Par decentralizēto kanalizācijas 
pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Ropažu novadā”” 
izdošanu" 

 

20.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta "Grozījumi Ropažu 

novada pašvaldības domes 2021. gada 15. septembra iekšējā normatīvajā aktā 
"Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas nolikums"" apstiprināšanu 

 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris 



15 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 
Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3552 "Par Ropažu novada pašvaldības 
domes iekšējā normatīvā akta "Grozījumi Ropažu novada 
pašvaldības domes 2021. gada 15. septembra iekšējā 
normatīvajā aktā "Ropažu novada pašvaldības Centrālās 
administrācijas nolikums"" apstiprināšanu" 

 

21.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 22/23 “Ropažu 
novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 

 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis (mutiski), Raimonds 
Fūrmanis, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 
Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-
Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3553 "Par Ropažu novada pašvaldības 
domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 
pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos 
Nr. 22/23 “Ropažu novada pašvaldības nolikums”” izdošanu" 

 

22.§ 
Par nomas tiesību nodošanu izsolē telpu grupai 013 Gaujas ielā 18, Vangažos 

 
 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme (mutiski), Ainārs 



16 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3554 "Par nomas tiesību nodošanu izsolē 
telpu grupai 013 Gaujas ielā 18, Vangažos" 

 

23.§ 
Par nekustamā īpašuma “Langstiņu ezers”, Garkalnes pagasts, Ropažu novads daļas 

nomas tiesību nodošanu izsolē 
 
Ziņo V.Paulāne 
 
Deputātu diskusijas par apsaimniekošanas noteikumu izstrādi. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3555 "Par nekustamā īpašuma “Langstiņu 
ezers”, Garkalnes pagasts, Ropažu novads daļas nomas tiesību 
nodošanu izsolē" 

 

24.§ 
Par zemes nomas līguma pagarināšanu daļai no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8060 004 1536 
 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 



17 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 
"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3556 "Par zemes nomas līguma 
pagarināšanu daļai no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
8060 004 1536" 

 

25.§ 
Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Interešu izglītības un neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas sastāvā 
 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3557 "Par izmaiņām Ropažu novada 
pašvaldības Interešu izglītības un neformālās izglītības 
programmu licencēšanas komisijas sastāvā" 

 

26.§ 
Par zemes nomas līguma pagarināšanu zemes gabalā “Spriguļi”, kadastra 

Nr.80960090079 Stopiņu pag., Ropažu nov. 
 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



18 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3558 "Par zemes nomas līguma 
pagarināšanu zemes gabalā “Spriguļi”, kadastra 
Nr.80960090079 Stopiņu pag., Ropažu nov." 

 

27.§ 
Par iekšējā normatīvā akta “Grozījums Ropažu novada pašvaldības 2023.gada 

20.septembra iekšējā normatīvajā aktā Nr.1.3/23/22 “Ropažu novada pašvaldības 
Dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu noteikšanas un privatizācijas 

komisijas nolikums”” apstiprināšanu 
 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3559 "Par iekšējā normatīvā akta 
“Grozījums Ropažu novada pašvaldības 2023.gada 
20.septembra iekšējā normatīvajā aktā Nr.1.3/23/22 “Ropažu 
novada pašvaldības Dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo 
zemesgabalu noteikšanas un privatizācijas komisijas 
nolikums”” apstiprināšanu" 

 

28.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada 

pašvaldības Ētikas kodekss” apstiprināšanu 
 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



19 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3560 "Par Ropažu novada pašvaldības 
domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada pašvaldības 
Ētikas kodekss” apstiprināšanu" 

 

29.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas 

izmaksām par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem no 2024.gada 1.septembra 
 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3561 "Par Ropažu novada pašvaldības 
izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas izmaksām par 
pašvaldību savstarpējiem norēķiniem no 2024.gada 
1.septembra" 

 

30.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un izglītības iestāžu ar 
pirmsskolu grupām pedagogu, atbalsta personāla, vadītāju vietnieku izglītības jomā 
pirmsskolā un metodiķu, profesionālās ievirzes izglītības pedagogu un mūzikas un 

mākslas skolu direktoru algas likmes noteikšanu 
 
 
Ziņo V.Paulāne 
 
V.Paulāne iesniegusi priekšlikumu -Labot lēmuma 1.p. - Apstiprināt ar 2024.gada 1.oktobri. 
 
Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 
Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  3 (Gundars Jankovs, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme) 



20 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: Atbalstīt priekšlikumu - Labot lēmuma 1.p. - Apstiprināt ar 
2024.gada 1.oktobri 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 
Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-
Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Pēteris Salenieks, Lelde Sturme) 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3562 "Par Ropažu novada 
pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un izglītības iestāžu 
ar pirmsskolu grupām pedagogu, atbalsta personāla, vadītāju 
vietnieku izglītības jomā pirmsskolā un metodiķu, profesionālās 
ievirzes izglītības pedagogu un mūzikas un mākslas skolu 
direktoru algas likmes noteikšanu" 

 

31.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības vispārējās un speciālās izglītības iestāžu direktoru 

mēneša darba algas likmju noteikšanu 
 
Ziņo V.Paulāne 
 
V.Paulāne iesniegusi priekšlikumu - Labot lēmuma 2.p. - Lēmums ir piemērojams ar 
2024.gada 1.oktobri. 
 
Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt priekšlikumu - Labot lēmuma 2.p. - Lēmums ir 
piemērojams ar 2024.gada 1.oktobri.  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 



21 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3563 "Par Ropažu novada 
pašvaldības vispārējās un speciālās izglītības iestāžu direktoru 
mēneša darba algas likmju noteikšanu" 

 

32.§ 
Par pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju darba algas likmju un piemaksu noteikšanu 
 
Ziņo V.Paulāne 
 
V.Paulāne iesniegusi priekšlikumu - Labot lēmuma 2.p. - Lēmums ir piemērojams ar 
2024.gada 1.oktobri. 
 
Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 
Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 
Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Pēteris Salenieks, Lelde Sturme) 

NOLEMJ: Atbalstīt priekšlikumu - Labot lēmuma 2.p. - Lēmums ir 
piemērojams ar 2024.gada 1.oktobri.  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis 
Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-
Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Pēteris Salenieks, Lelde Sturme (mutiski)) 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3564 "Par pirmsskolas 
izglītības iestāžu vadītāju darba algas likmju un piemaksu 
noteikšanu" 

 

33.§ 



22 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par projekta “Vietējās nozīmes kultūras pieminekļa, bijušās dzelzceļa stacijas 
“Kangari” restaurācija ar mērķi panākt pilnvērtīgu ēkas funkcionalitāti” iesniegšanu 

 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3565 "Par projekta “Vietējās nozīmes 
kultūras pieminekļa, bijušās dzelzceļa stacijas “Kangari” 
restaurācija ar mērķi panākt pilnvērtīgu ēkas funkcionalitāti” 
iesniegšanu" 

 

34.§ 
Par projekta “Sabiedrisko aktivitāšu dažādošana Gaismas pamatskolā” iesniegšanu 

 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme (mutiski), Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3566 "Par projekta “Sabiedrisko 
aktivitāšu dažādošana Gaismas pamatskolā” iesniegšanu" 

 

35.§ 
Par projekta “Jauniešu mājas izveide Ropažu novadā” iesniegšanu 

 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 



23 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3567 "Par projekta “Jauniešu mājas 
izveide Ropažu novadā” iesniegšanu" 

 

36.§ 
Par grozījumiem 2024.gada 4.septembra lēmumā Nr.3500 “Par īslaicīgu zemesgabalu 

nomu cirka izrādēm Ropažu novada pašvaldības teritorijā” 
 
Ziņo V.Paulāne 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3568 "Par grozījumiem 2024.gada 
4.septembra lēmumā Nr.3500 “Par īslaicīgu zemesgabalu nomu 
cirka izrādēm Ropažu novada pašvaldības teritorijā”" 

 

37.§ 
Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2024. gada 24.janvāra lēmumā Nr. 3012 

“Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada 
pašvaldības budžetu 2024.gadam” apstiprināšanu 

 
Ziņo V.Paulāne 
 
V.Paulāne iesniegusi priekšlikumu -  Pamatojoties uz 30.09.2024. iesniegto Kultūras 
ministrijas mērķdotācijas pedagogu darba samaksai mūzikas un mākslas skolām 
precizējumu, kurā norādīts, ka papildu tiek piešķirts finansējums 86 075 euro apmērā, lūdzu 
atbalstīt gan ieņēmumu, gan izdevumu grozījumus par 86 075 euro un apstiprināt kopējos 
Ropažu novada pašvaldības budžeta ieņēmumus 87 148 543 EUR un izdevumus 89 761 244 



24 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

EUR apmērā. (Ir sagatavoti visi nepieciešami pielikumi, kuri koriģēti atbilstoši piešķirtajiem 
finanšu līdzekļiem) 
 
Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 
Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Pamatojoties uz 30.09.2024. iesniegto 
Kultūras ministrijas mērķdotācijas pedagogu darba samaksai 
mūzikas un mākslas skolām precizējumu, kurā norādīts, ka papildu 
tiek piešķirts finansējums 86 075 euro apmērā, atbalstīt gan 
ieņēmumu, gan izdevumu grozījumus par 86 075 euro un 
apstiprināt kopējos Ropažu novada pašvaldības budžeta 
ieņēmumus 87 148 543 EUR un izdevumus 89 761 244 EUR 
apmērā  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris 
Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 
Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3569 "Grozījumi Ropažu 
novada pašvaldības domes 2024. gada 24.janvāra lēmumā Nr. 
3012 “Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo 
noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības budžetu 
2024.gadam” apstiprināšanu" 

 

38.§ 
Par grozījumiem 2024.gada 21.augusta lēmumā Nr.3453 “Par Ropažu novada 

pašvaldības aģentūras “Saimnieks” mantas pārņemšanu” 
 
Ziņo K.Baltiņa 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris 



25 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 
Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3570 "Par grozījumiem 2024.gada 
21.augusta lēmumā Nr.3453 “Par Ropažu novada pašvaldības 
aģentūras “Saimnieks” mantas pārņemšanu”" 

 
 
 
V.Paulāne informē klātesošos, ka ir saņemts Valsts kases aizdevums Ulbrokas vidusskolas 
piebūves būvniecības turpināšanai. 
 
 

39.§ 
Izpilddirektora ziņojums 

 
Izpilddirektors M.Griščenko sniedz ziņojumu par izmaiņām Pašvaldības SIA “Garkalnes 
komunālserviss” valdes sastāvā: 
 

INFORMATĪVS ZIŅOJUMS PAR IZMAIŅĀM PAŠVALDĪBAS SIA 
“GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” VALDES SASTĀVĀ  

 Atbilstīgi Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta Nr. 1.3/23/16 “Ropažu 
novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi” 
nosacījumiem Kapitāla daļu turētāja pārstāvis ziņo Pašvaldības domei par izmaiņām 
Kapitālsabiedrības valdes sastāvā. 

Pašvaldības SIA “Garkalnes komunālserviss” valdes locekļa amata kandidātu 
nominācijas komisija (turpmāk – Komisija) nolēmusi Pašvaldības SIA “Garkalnes 
komunālserviss” kapitāla daļu turētāja pārstāvim izvirzīt vienu kandidātu galīgā lēmuma 
pieņemšanai. 

Apkopojot Komisijas locekļu vērtējumus pēc konkursa trešās kārtas, Komisija lēma 
uz vakanto Pašvaldības SIA “Garkalnes ” valdes locekļa amatu ieteikt vienu kandidātu.  

Par šo kandidātu Pašvaldības SIA “Garkalnes komunālserviss” kapitāla daļu turētāja 
pārstāvis ir pieņēmis gala lēmumu, valdes locekļa amatā apstiprinot Komisijas izvirzīto 
kandidātu. 

2024.gada 20. septembrī notika Pašvaldības SIA „ Garkalnes komunālserviss” 
ārkārtas dalībnieku sapulce, tika nolemts: 

- iecelt Aigaru Lipčiku Sabiedrības valdes locekļa amatā, sākot ar 2024.gada 
21. septembri līdz 2029. gada 20. septembrim. 

Izmaiņas valdes sastāvā Uzņēmumu reģistrā veiktas 2024. gada 23. septembrī. 

 
 



26 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Kārtējā domes sēde notiks 16.10.2024. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 
 
 
 
Ropažu novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 
 
 
Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 
 
Sēde slēgta 16:11 
 
Sēdes protokols parakstīts: 07.10.2024. 


	ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
	Reģ. Nr. 90000067986
	P R O T O K O L S

